Ju faleminderit.

Grupi Menaxhimit Stategjik

Adriatik Mema  Krvetar GMS  (Kryetar i Bashkist)

Xhanina Llango  Kordinator GMS (N/Kryetar

Altin Lamge Anetar i GMS {MN/Kryetar | Bashkise)

"
Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin - (Pérgjegjise Sckt. Finances) s{;f‘ﬁu‘%
. L~

Habibe Breshani Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat  (Drejtore Tatim-Taksave)

Andia Kadiu Vezhguese  ( Pergjegjese Sektorit Arsim, Sport ,Kulture) %/

[

Naim Gogo Sekretar i GMS {Direjtori Finacts dhe Buxhetit)

.-

y




